## Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming



Vorlagennummer: 6-5204/23-KT

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 11.12.2023 im öffentlichen Teil:

- Der Kreistag wählt Herrn Matthias Juricke für den Rest der Wahlzeit des Kreistages als stimmberechtigtes Mitglied in den Jugendhilfeausschuss des Landkreises Teltow-Fläming.
- 2. Der Kreistag wählt Frau Dr. Ricarda Voigt für den Rest der Wahlzeit des Kreistages als stellvertretendes stimmberechtigtes Mitglied in den Jugendhilfeausschuss des Landkreises Teltow-Fläming.
- 3. Der Kreistag wählt Herrn Hans-Georg Nerlich für den Rest der Wahlzeit des Kreistages als stellvertretendes stimmberechtigtes Mitglied in den Jugendhilfeausschuss des Landkreises Teltow-Fläming.

Luckenwalde, 13.12.2023

Eichelbaum Vorsitzender des Kreistages